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et nobilium qui presentes aderant legitime approbatam, 
quod translacio sive concessio feodi in Rubeo Monte, quod 
a nobis et imperio spectabilis vir Otto comes Burgundie 
tenere dinoscitur, quam fecit Hugoni fratri suo, cassa foret 
penitus atque vana, eo quod idem Otto comes nobili ma­
trone Mechtildi coniugi sue legitime predictum feodum in 
Rubeo Monte prius assignaverat et ordinaverat nomine 
donacionis propter nupcias ante translacionem factam in 
Hugonem fratrem suum prescriptum. Revocantes igitur 
iuxta formam prolate sentencie translacionem sive conces­
sionem predictam, quam prefatus Otto comes Hugoni fratri 
suo fecit, ac ipsam irritam decernentes volumus, ut memo­
ratum feodum in Rubeo Monte per ipsum Ottonem comi­
tem ac Mechtildim suam coniugem et per consequens suo 
nomine per Iohannem de Rubeo Monte, qui hoc ab eodem 
comite suscipiet, possideatur et teneatur pacifice et quiete. 
In premissorum igitur testimonium nostre maiestatis sigil­
lum presentibus est appensum.

Datum Moreti, anno Domini, die et indictione pre­
scriptis, regni vero nostri anno XVIII.

Siegelstreifen.

VI. König Rudolf verkündet dem S. Eugendiuskloster, 
dass er dem Johann von Chalon die Vogtei über 
das Kloster übertragen habe. 1291 Mai 29.1

1) Ineditum. Die Verkündigung ans Reich vom gleichen Tage 
Reg. imp. VI, 2464.

Or. Besançon, Archives départementales B. 509.
Rudolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus 

honorabilibus . . abbati vel eius vicem gerenti, priori | toti­
que conventui monasterii sancti Eugendi dicti de Jovr de­
votis suis dilectis graciam suam et omne bonum.

Gestientes ex animo vos et vestrum monasterium cum 
rebus et personis sub tranquillitatis quietudine respirare, 
gwardiam seu custodiam vestri monasterii cum hominibus 
suis, possessionibus, iuribus, pertinenciis, iurisdictionibus 
nobili viro Iohanni de Cabilone domino de Arlato fideli 
nostro dilecto duximus committendam, ut ipse viribus suis 
et industria contra quoscumque vos et vestrum monasterium 
volentes molestare vel aliqualiter perturbare protegat et 
defendat. Nam propter longa locorum intersticia vestras 
iniurias propellere negociisque vestris intendere nos com­
mode non possemus. Unde pro tuicione viciniore vobisque